PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
10.08.2022                                                                                                                                № 20
                                                               с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об утилизации транспортного средства принадлежащего Администрации Кожевниковского сельского поселения
       В связи с физическим износом и непригодностью для дальнейшей эксплуатации транспортного средства  Бульдозер ДЗ – 170Б, в соответствии со статьёй 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ.

Совет Кожевниковского  сельского поселения решил:
1. Списать муниципальное имущество (основное средство) — Бульдозер ДЗ – 170Б,  государственный номер ТЕ4075, 1991 года выпуска, имеющее 100% износа, с баланса Администрации  Кожевниковского сельского поселения.
2. Исключить муниципальное имущество, указанное в п.1 настоящего решения из Реестра муниципальной собственности Администрации  Кожевниковского сельского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
Председатель _______________

сельского поселения                                                                                                    А.П. Аникин
Глава _______________

сельского поселения                                                                                                     А.В. Иванов